



Главная распределительная энергостанция Топар
08.12.2020 14:19:14

Приложение 3
к Правилам осуществления деятельности субъектами естественных монополий
Форма 4

Объявление о закупке путём запроса ценовых предложений 2021-3657 ТМЦ

Дата и время публикации	Адрес интернет ресурса
08.12.2020 14:20:00	etbemp.kz
Полное наименование субъекта естественной монополии	Адрес и почтовый индекс субъекта естественной монополии
ТОО Главная распределительная энергостанция Топар	Республика Казахстан, 100116, Карагандинская область, Абайский район, поселок Топар, учетный квартал 060, строение 29, почтовый индекс 100116

Наименование закупок(товаров, работ, услуг)

* Цена за единицу, без учета налога на добавленную стоимость, с учетом всех расходов, в том числе на транспортировку и страхование, уплату таможенных пошлин, налогов, сборов и другое.
** Общая сумма в тенге, без учета налога на добавленную стоимость, с учетом всех расходов, в том числе на транспортировку и страхование, уплату таможенных пошлин, налогов, сборов и другое.

Предмет закупа										
ЛОТ №	Краткое описание ТРУ	Ед. изм.	Объем	Цена за ед., без НДС *	Сумма, без НДС **	Срок поставки	Условие и место поставки	Условия платежа	ДКС (%)	Обеспечение (%)
1	ОБИРОЧНОЕ ПОЛОТНО ШИРИНА 140 СМ ОБИРОЧНОЕ ПОЛОТНО ШИРИНА 140 СМ	Метр	5 680.00000	200.89	1 141 055.20	Поставка по заказу, в течении 45 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP Карагандинская обл., Абайский район, п.Топар, Учетный квартал 060, строение 29. Период закупа 2021 год	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
2	СТИРАЛЬНЫЙ ПОРОШОК СТИРАЛЬНЫЙ ПОРОШОК	Килограмм	689.00000	616.96	425 085.44	Поставка по заказу, в течении 45 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP Карагандинская обл., Абайский район, п.Топар, Учетный квартал 060, строение 29. Период закупа 2021 год	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
3	МЫЛО ТУАЛЕТНОЕ МЫЛО ТУАЛЕТНОЕ	Штука	11 750.00000	104.46	1 227 405.00	Поставка по заказу, в течении 45 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP Карагандинская обл., Абайский район, п.Топар, Учетный квартал 060, строение 29. Период закупа 2021 год	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
4	МЫЛО ХОЗЯЙСТВЕННОЕ 72 % ЖИРНОСТИ 200ГР. МЫЛО ХОЗЯЙСТВЕННОЕ 72 % ЖИРНОСТИ 200ГР.	Штука	24 502.00000	90.17	2 209 345.34	Поставка по заказу, в течении 45 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP Карагандинская обл., Абайский район, п.Топар, Учетный квартал 060, строение 29. Период закупа 2021 год	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
5	ВЕНИК «СОРГО» ВЕНИК «СОРГО»	Штука	5 420.00000	580.35	3 145 497.00	Поставка по заказу, в течении 45 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP Карагандинская обл., Абайский район, п.Топар, Учетный квартал 060, строение 29. Период закупа 2021 год	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
6	ЩЕТКА-СМЕТКА ЩЕТКА-СМЕТКА	Штука	95.00000	468.75	44 531.25	Поставка по заказу, в течении 45 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP Карагандинская обл., Абайский район, п.Топар, Учетный квартал 060, строение 29. Период закупа 2021 год	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000

7	МЫЛО ЖИДКОЕ С ДОЗАТОРОМ 500гр МЫЛО ЖИДКОЕ С ДОЗАТОРОМ 500гр	Штука	45.00000	455.35	20 490.75	Поставка по заказу, в течении 45 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP Карагандинская обл., Абайский район, п.Топар, Учетный квартал 060, строение 29. Период закупа 2021 год	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
8	КОШМА ТЕХНИЧЕСКАЯ КОШМА ТЕХНИЧЕСКАЯ	Килограмм	0.50000	1 241.07	620.54	Поставка по заказу, в течении 45 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP Карагандинская обл., Абайский район, п.Топар, Учетный квартал 060, строение 29. Период закупа 2021 год	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
9	УНИВЕРСАЛЬНОЕ МОЮЩЕЕ СРЕДСТВО 5 л УНИВЕРСАЛЬНОЕ МОЮЩЕЕ СРЕДСТВО 5 л	Штука	569.00000	1 767.85	1 005 906.65	Поставка по заказу, в течении 45 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP Карагандинская обл., Абайский район, п.Топар, Учетный квартал 060, строение 29. Период закупа 2021 год	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
10	ЧИСТЯЩЕЕ СРЕДСТВО ГЕЛЬ ОТ РЖАВЧИНЫ, ИЗВЕСТКОВЫХ ОТЛОЖЕНИЙ, ОРГАНИЧЕСКИХ И ЖИРОВЫХ ЗАГРЯЗНЕНИЙ 750мл ЧИСТЯЩЕЕ СРЕДСТВО ГЕЛЬ ОТ РЖАВЧИНЫ, ИЗВЕСТКОВЫХ ОТЛОЖЕНИЙ, ОРГАНИЧЕСКИХ И ЖИРОВЫХ ЗАГРЯЗНЕНИЙ 750мл	Штука	753.00000	753.57	567 438.21	Поставка по заказу, в течении 45 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP Карагандинская обл., Абайский район, п.Топар, Учетный квартал 060, строение 29. Период закупа 2021 год	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
11	ЧИСТЯЩЕЕ СРЕДСТВО ДЛЯ ВАННЫХ КОМНАТ И КУХНИ, МЯГКАЯ УПОКОВКА 400 ГР ЧИСТЯЩЕЕ СРЕДСТВО ДЛЯ ВАННЫХ КОМНАТ И КУХНИ, МЯГКАЯ УПОКОВКА 400 ГР	Штука	404.00000	375.00	151 500.00	Поставка по заказу, в течении 45 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP Карагандинская обл., Абайский район, п.Топар, Учетный квартал 060, строение 29. Период закупа 2021 год	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
12	МЕШКИ ДЛЯ МУСОРА 20 л В УПАКОВКЕ 20 ШТ МЕШКИ ДЛЯ МУСОРА 20 л В УПАКОВКЕ 20 ШТ	Упаковка	268.00000	285.71	76 570.28	Поставка по заказу, в течении 45 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP Карагандинская обл., Абайский район, п.Топар, Учетный квартал 060, строение 29. Период закупа 2021 год	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
13	САЛФЕТКИ ВЛАЖНЫЕ ЧИСТЯЩИЕ ДЛЯ МОНИТОРОВ И ОПТИЧЕСКИХ ПОВЕРХНОСТЕЙ 80 ШТ САЛФЕТКИ ВЛАЖНЫЕ ЧИСТЯЩИЕ ДЛЯ МОНИТОРОВ И ОПТИЧЕСКИХ ПОВЕРХНОСТЕЙ 80 ШТ	Штука	9.00000	875.00	7 875.00	Поставка по заказу, в течении 45 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP Карагандинская обл., Абайский район, п.Топар, Учетный квартал 060, строение 29. Период закупа 2021 год	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
14	ПОДСТАВКА ДЛЯ ПОЯЛЬНИКА 73X120ММ, ДИАМЕТР 25ММ ПОДСТАВКА ДЛЯ ПОЯЛЬНИКА 73X120ММ, ДИАМЕТР 25ММ	Штука	1.00000	2 353.57	2 353.57	Поставка по заказу, в течении 45 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP Карагандинская обл., Абайский район, п.Топар, Учетный квартал 060, строение 29. Период закупа 2021 год	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
15	ЛЕСТНИЦА-СТРЕМЯНКА АЛЮМИНИЕВАЯ 3-Х СЕКЦИОННАЯ УНИВЕРСАЛЬНАЯ СТУПЕНЕЙ 15 В СЕКЦИИ ДЛИНА 10,95 М ЛЕСТНИЦА-СТРЕМЯНКА АЛЮМИНИЕВАЯ 3-Х СЕКЦИОННАЯ УНИВЕРСАЛЬНАЯ СТУПЕНЕЙ 15 В СЕКЦИИ ДЛИНА 10,95 М	Штука	2.00000	116 071.42	232 142.84	Поставка по заказу, в течении 45 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP Карагандинская обл., Абайский район, п.Топар, Учетный квартал 060, строение 29. Период закупа 2021 год	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
16	МЕТАЛЛИЧЕСКИЙ ЧЕРВЯЧНЫЙ ХОМУТ S 40-60 МЕТАЛЛИЧЕСКИЙ ЧЕРВЯЧНЫЙ ХОМУТ S 40-60	Штука	20.00000	114.28	2 285.60	Поставка по заказу, в течении 45 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP Карагандинская обл., Абайский район, п.Топар, Учетный квартал 060, строение 29. Период закупа 2021 год	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
17	ВЕДРО ИЗ ОЦИНКОВАННОЙ СТАЛИ ОБЪЕМ 10 л ГОСТ-20558-82 ВЕДРО ИЗ ОЦИНКОВАННОЙ СТАЛИ ОБЪЕМ 10 л ГОСТ-20558-82	Штука	160.00000	848.21	135 713.60	Поставка по заказу, в течении 45 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP Карагандинская обл., Абайский район, п.Топар, Учетный квартал 060, строение 29. Период закупа 2021 год	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
18	ВЕТОШЬ ВЕТОШЬ	Килограмм	892.00000	1 250.00	1 115 000.00	Поставка по заказу, в течении 45 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP Карагандинская обл., Абайский район, п.Топар, Учетный квартал 060, строение 29. Период закупа 2021 год	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
19	МЕТЛА СИНТЕТИЧЕСКАЯ ПЛОСКАЯ С ДЕРЕВЯННЫМ ЧЕРЕНКОМ ВОРС ИЗ ПОЛИПРОПИЛЕНА МЕТЛА СИНТЕТИЧЕСКАЯ ПЛОСКАЯ С ДЕРЕВЯННЫМ ЧЕРЕНКОМ ВОРС ИЗ ПОЛИПРОПИЛЕНА	Штука	64.00000	1 696.42	108 570.88	Поставка по заказу, в течении 45 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP Карагандинская обл., Абайский район, п.Топар, Учетный квартал 060, строение 29. Период закупа 2021 год	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
20	КИСТЬ МОЧАЛЬНЫЕ МАХОВЫЕ КИСТЬ МОЧАЛЬНЫЕ МАХОВЫЕ	Штука	86.00000	254.46	21 883.56	Поставка по заказу, в течении 45 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP Карагандинская обл., Абайский район, п.Топар, Учетный квартал 060, строение 29. Период закупа 2021 год	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000

66	ПОМПА МЕХАНИЧЕСКАЯ ДЛЯ БУТЫЛИРОВАННОЙ ВОДЫ ПОМПА МЕХАНИЧЕСКАЯ ДЛЯ БУТЫЛИРОВАННОЙ ВОДЫ	Штука	10.00000	4 241.07	42 410.70	Поставка по заказу, в течении 45 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP Карагандинская обл., Абайский район, п.Топар, Учетный квартал 060, строение 29. Период закупа 2021 год	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
67	ШЛАНГ НА СМЕСИТЕЛЬ 60СМ ШЛАНГ НА СМЕСИТЕЛЬ 60СМ	Пара	100.00000	569.64	56 964.00	Поставка по заказу, в течении 45 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP Карагандинская обл., Абайский район, п.Топар, Учетный квартал 060, строение 29. Период закупа 2021 год	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
68	ТКАНЬ БАННЕРНАЯ ТКАНЬ БАННЕРНАЯ	Метр квадратный	500.00000	1 223.21	611 605.00	Поставка по заказу, в течении 45 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP Карагандинская обл., Абайский район, п.Топар, Учетный квартал 060, строение 29. Период закупа 2021 год	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
69	ПОРОЖЕК ДЛЯ ПОЛА ЛАТУНЬ 40X1800 ММ ЦВЕТ ЗОЛОТО ПОРОЖЕК ДЛЯ ПОЛА ЛАТУНЬ 40X1800 ММ ЦВЕТ ЗОЛОТО	Штука	20.00000	2 290.17	45 803.40	Поставка по заказу, в течении 45 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP Карагандинская обл., Абайский район, п.Топар, Учетный квартал 060, строение 29. Период закупа 2021 год	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
ИТОГО			57 239.50000		19 034 659.98					
				с НДС	21 318 819.18					

Ценовые предложения потенциальных поставщиков принимаются в срок до	Ценовые предложения вскрываются
20.12.2020 16:00:00	20.12.2020 16:00:00

Контакты		
Контактное лицо	Е-mail для обращений	Номер контактного телефона
Оленькова Алина Зуфаровна	alina9060@mail.ru	+7 (721) 292-60-61

Проект договора	Описание и требуемые функциональные, технические, качественные и эксплуатационные характеристики закупаемых ТРУ	
1_1_Договор поставки типовой 12.03.2020 (исп)-docx (/ru/Tender/dl/Contract/3657? validator=bEVaNzVCdFEyZHQRVURsL05NS1ZnbEhYYVRZVjhEYVIFQ2ZoSlowd0xBSDDBZVjJuckJReFkweVRYWDVrRCICdw==)	Объявление ГРЗС.xlsx (/ru/Tender/dl/Doc/3657? validator=bEVaNzVCdFEyZHQRVURsL05NS1ZnbEhYYVRZVjhEYVIFQ2ZoSlowd0xBSDDBZVjJuckJReFkweVRYWDVrRCICdw==)	Перечень требуемых документов.docx (/ru/ validator=bEVaNzVCdFEyZHQRVURsL05NS1ZnbEhYYVRZVjhEYVIFQ2ZoSlowd0xBSDDBZVjJuckJReFkweVRYWDVrRCICdw==)

Дополнительные файлы		
форма №5.docx (/ru/Tender/dl/File/3657? fid=1&validator=bEVaNzVCdFEyZHQRVURsL05NS1ZnbEhYYVRZVjhEYVIFQ2ZoSlowd0xBSDDBZVjJuckJReFkweVRYWDVrRCICdw==)	(/ru/Tender/dl/File/3657? fid=2&validator=bEVaNzVCdFEyZHQRVURsL05NS1ZnbEhYYVRZVjhEYVIFQ2ZoSlowd0xBSDDBZVjJuckJReFkweVRYWDVrRCICdw==)	(/ru/ fid=3&validator=bEVaNzVCdFEyZHQRVURsL05NS1ZnbEhYYVRZVjhEYVIFQ2ZoSlowd0xBSDDBZVjJuckJReFkweVRYWDVrRCICdw==)

Документация по лотам							
ЛОТ №	Краткое описание товара	Ед. изм.	Объем	Цена за ед., без НДС *	Сумма, без НДС **	Файл	Кол-во принятых заявок
1	ОБИРОЧНОЕ ПОЛОТНО ШИРИНА 140 CM	Метр	5 680.00000	200.89	1 141 055.20	(/ru/tender/dlot/3657? no=1&validator=bEVaNzVCdFEyZHQRVURsL05NS1ZnbEhYYVRZVjhEYVIFQ2ZoSlowd0xBSDDBZVjJuckJReFkweVRYWDVrRCICdw==)	8
2	СТИРАЛЬНЫЙ ПОРОШОК	Килограмм	689.00000	616.96	425 085.44	(/ru/tender/dlot/3657? no=2&validator=bEVaNzVCdFEyZHQRVURsL05NS1ZnbEhYYVRZVjhEYVIFQ2ZoSlowd0xBSDDBZVjJuckJReFkweVRYWDVrRCICdw==)	5
3	МЫЛО ТУАЛЕТНОЕ	Штука	11 750.00000	104.46	1 227 405.00	(/ru/tender/dlot/3657? no=3&validator=bEVaNzVCdFEyZHQRVURsL05NS1ZnbEhYYVRZVjhEYVIFQ2ZoSlowd0xBSDDBZVjJuckJReFkweVRYWDVrRCICdw==)	4
4	МЫЛО ХОЗЯЙСТВЕННОЕ 72 % ЖИРНОСТИ 200ГР.	Штука	24 502.00000	90.17	2 209 345.34	(/ru/tender/dlot/3657? no=4&validator=bEVaNzVCdFEyZHQRVURsL05NS1ZnbEhYYVRZVjhEYVIFQ2ZoSlowd0xBSDDBZVjJuckJReFkweVRYWDVrRCICdw==)	5
5	ВЕНИК «СОРГО»	Штука	5 420.00000	580.35	3 145 497.00	(/ru/tender/dlot/3657? no=5&validator=bEVaNzVCdFEyZHQRVURsL05NS1ZnbEhYYVRZVjhEYVIFQ2ZoSlowd0xBSDDBZVjJuckJReFkweVRYWDVrRCICdw==)	5
6	ЩЕТКА-СМЕТКА	Штука	95.00000	468.75	44 531.25	(/ru/tender/dlot/3657? no=6&validator=bEVaNzVCdFEyZHQRVURsL05NS1ZnbEhYYVRZVjhEYVIFQ2ZoSlowd0xBSDDBZVjJuckJReFkweVRYWDVrRCICdw==)	1

7	МЫЛО ЖИДКОЕ С ДОЗАТОРОМ 500гр	Штука	45.00000	455.35	20 490.75	(/ru/tender/dlot/3657?no=7&validator=bEVaNzVCdFEyZHQrVURsL05NS1ZnbEhYYVRZVjhEYVIFQ2ZoSlowd0xBSDbZVjluckJReFkweVRYWDVrRCtCdw=)	3
8	КОШМА ТЕХНИЧЕСКАЯ	Килограмм	0.50000	1 241.07	620.54	(/ru/tender/dlot/3657?no=8&validator=bEVaNzVCdFEyZHQrVURsL05NS1ZnbEhYYVRZVjhEYVIFQ2ZoSlowd0xBSDbZVjluckJReFkweVRYWDVrRCtCdw=)	1
9	УНИВЕРСАЛЬНОЕ МОЮЩЕЕ СРЕДСТВО 5 Л	Штука	569.00000	1 767.85	1 005 906.65	(/ru/tender/dlot/3657?no=9&validator=bEVaNzVCdFEyZHQrVURsL05NS1ZnbEhYYVRZVjhEYVIFQ2ZoSlowd0xBSDbZVjluckJReFkweVRYWDVrRCtCdw=)	5
10	ЧИСТЯЩЕЕ СРЕДСТВО ГЕЛЬ ОТ РЖАВЧИНЫ, ИЗВЕСТКОВЫХ ОТЛОЖЕНИЙ, ОРГАНИЧЕСКИХ И ЖИРОВЫХ ЗАГРЯЗНЕНИЙ 750МЛ	Штука	753.00000	753.57	567 438.21	(/ru/tender/dlot/3657?no=10&validator=bEVaNzVCdFEyZHQrVURsL05NS1ZnbEhYYVRZVjhEYVIFQ2ZoSlowd0xBSDbZVjluckJReFkweVRYWDVrRCtCdw=)	4
11	ЧИСТЯЩЕЕ СРЕДСТВО ДЛЯ ВАННЫХ КОМНАТ И КУХНИ, МЯГКАЯ УПОКОВКА 400 ГР	Штука	404.00000	375.00	151 500.00	(/ru/tender/dlot/3657?no=11&validator=bEVaNzVCdFEyZHQrVURsL05NS1ZnbEhYYVRZVjhEYVIFQ2ZoSlowd0xBSDbZVjluckJReFkweVRYWDVrRCtCdw=)	4
12	МЕШКИ ДЛЯ МУСОРА 20 Л В УПАКОВКЕ 20 ШТ	Упаковка	268.00000	285.71	76 570.28	(/ru/tender/dlot/3657?no=12&validator=bEVaNzVCdFEyZHQrVURsL05NS1ZnbEhYYVRZVjhEYVIFQ2ZoSlowd0xBSDbZVjluckJReFkweVRYWDVrRCtCdw=)	2
13	САЛФЕТКИ ВЛАЖНЫЕ ЧИСТЯЩИЕ ДЛЯ МОНИТОРОВ И ОПТИЧЕСКИХ ПОВЕРХНОСТЕЙ 80 ШТ	Штука	9.00000	875.00	7 875.00	(/ru/tender/dlot/3657?no=13&validator=bEVaNzVCdFEyZHQrVURsL05NS1ZnbEhYYVRZVjhEYVIFQ2ZoSlowd0xBSDbZVjluckJReFkweVRYWDVrRCtCdw=)	0
14	ПОДСТАВКА ДЛЯ ПОЯЛЬНИКА 73X120ММ, ДИАМЕТР 25ММ	Штука	1.00000	2 353.57	2 353.57	(/ru/tender/dlot/3657?no=14&validator=bEVaNzVCdFEyZHQrVURsL05NS1ZnbEhYYVRZVjhEYVIFQ2ZoSlowd0xBSDbZVjluckJReFkweVRYWDVrRCtCdw=)	0
15	ЛЕСТНИЦА-СТРЕМЯНКА АЛЮМИНИЕВАЯ 3-Х СЕКЦИОННАЯ УНИВЕРСАЛЬНАЯ СТУПЕНЕЙ 15 В СЕКЦИИ ДЛИНА 10,95 М	Штука	2.00000	116 071.42	232 142.84	(/ru/tender/dlot/3657?no=15&validator=bEVaNzVCdFEyZHQrVURsL05NS1ZnbEhYYVRZVjhEYVIFQ2ZoSlowd0xBSDbZVjluckJReFkweVRYWDVrRCtCdw=)	2
16	МЕТАЛЛИЧЕСКИЙ ЧЕРВЯЧНЫЙ ХОМУТ S 40-60	Штука	20.00000	114.28	2 285.60	(/ru/tender/dlot/3657?no=16&validator=bEVaNzVCdFEyZHQrVURsL05NS1ZnbEhYYVRZVjhEYVIFQ2ZoSlowd0xBSDbZVjluckJReFkweVRYWDVrRCtCdw=)	0
17	ВЕДРО ИЗ ОЦИНКОВАННОЙ СТАЛИ ОБЪЕМ 10 Л ГОСТ-20558-82	Штука	160.00000	848.21	135 713.60	(/ru/tender/dlot/3657?no=17&validator=bEVaNzVCdFEyZHQrVURsL05NS1ZnbEhYYVRZVjhEYVIFQ2ZoSlowd0xBSDbZVjluckJReFkweVRYWDVrRCtCdw=)	1
18	ВЕТОШЬ	Килограмм	892.00000	1 250.00	1 115 000.00	(/ru/tender/dlot/3657?no=18&validator=bEVaNzVCdFEyZHQrVURsL05NS1ZnbEhYYVRZVjhEYVIFQ2ZoSlowd0xBSDbZVjluckJReFkweVRYWDVrRCtCdw=)	7
19	МЕТЛА СИНТЕТИЧЕСКАЯ ПЛОСКАЯ С ДЕРЕВЯННЫМ ЧЕРЕНКОМ ВОРС ИЗ ПОЛИПРОПИЛЕНА	Штука	64.00000	1 696.42	108 570.88	(/ru/tender/dlot/3657?no=19&validator=bEVaNzVCdFEyZHQrVURsL05NS1ZnbEhYYVRZVjhEYVIFQ2ZoSlowd0xBSDbZVjluckJReFkweVRYWDVrRCtCdw=)	2
20	КИСТЬ МОЧАЛЬНЫЕ МАХОВЫЕ	Штука	86.00000	254.46	21 883.56	(/ru/tender/dlot/3657?no=20&validator=bEVaNzVCdFEyZHQrVURsL05NS1ZnbEhYYVRZVjhEYVIFQ2ZoSlowd0xBSDbZVjluckJReFkweVRYWDVrRCtCdw=)	0
21	БРЕЗЕНТ ВО ШИРИНА РУЛОНА 90СМ	Метр квадратный	100.00000	1 062.50	106 250.00	(/ru/tender/dlot/3657?no=21&validator=bEVaNzVCdFEyZHQrVURsL05NS1ZnbEhYYVRZVjhEYVIFQ2ZoSlowd0xBSDbZVjluckJReFkweVRYWDVrRCtCdw=)	4
22	МАРЛЯ СУРОВАЯ	Метр	1 550.00000	821.42	1 273 201.00	(/ru/tender/dlot/3657?no=22&validator=bEVaNzVCdFEyZHQrVURsL05NS1ZnbEhYYVRZVjhEYVIFQ2ZoSlowd0xBSDbZVjluckJReFkweVRYWDVrRCtCdw=)	6
23	ШВАБРА С ТЕЛЕСКОПИЧЕСКОЙ РУЧКОЙ, РАБОЧАЯ ПОВЕРХНОСТЬ 44X14 СМ	Штука	10.00000	4 368.30	43 683.00	(/ru/tender/dlot/3657?no=23&validator=bEVaNzVCdFEyZHQrVURsL05NS1ZnbEhYYVRZVjhEYVIFQ2ZoSlowd0xBSDbZVjluckJReFkweVRYWDVrRCtCdw=)	2
24	ВЕДРО ОЦИНКОВАННОЕ 12-15 ЛИТРОВ ГОСТ 20558-82	Штука	17.00000	1 102.67	18 745.39	(/ru/tender/dlot/3657?no=24&validator=bEVaNzVCdFEyZHQrVURsL05NS1ZnbEhYYVRZVjhEYVIFQ2ZoSlowd0xBSDbZVjluckJReFkweVRYWDVrRCtCdw=)	1
25	ШВАБРА ДЛЯ ПОЛА ДЕРЕВЯННАЯ	Штука	12.00000	638.39	7 660.68	(/ru/tender/dlot/3657?no=25&validator=bEVaNzVCdFEyZHQrVURsL05NS1ZnbEhYYVRZVjhEYVIFQ2ZoSlowd0xBSDbZVjluckJReFkweVRYWDVrRCtCdw=)	1
26	САВОК С ВЕНИКОМ	Комплект	12.00000	1 696.42	20 357.04	(/ru/tender/dlot/3657?no=26&validator=bEVaNzVCdFEyZHQrVURsL05NS1ZnbEhYYVRZVjhEYVIFQ2ZoSlowd0xBSDbZVjluckJReFkweVRYWDVrRCtCdw=)	1
27	МОЮЩЕЕ СРЕДСТВО ДЛЯ МЫТЬЯ ПОСУДЫ 1ЛИТР	Штука	664.00000	611.60	406 102.40	(/ru/tender/dlot/3657?no=27&validator=bEVaNzVCdFEyZHQrVURsL05NS1ZnbEhYYVRZVjhEYVIFQ2ZoSlowd0xBSDbZVjluckJReFkweVRYWDVrRCtCdw=)	4
28	МЫЛО ЖИДКОЕ В КАНИСТРАХ ПО 5 ЛИТРОВ	Штука	14.00000	1 379.46	19 312.44	(/ru/tender/dlot/3657?no=28&validator=bEVaNzVCdFEyZHQrVURsL05NS1ZnbEhYYVRZVjhEYVIFQ2ZoSlowd0xBSDbZVjluckJReFkweVRYWDVrRCtCdw=)	3
29	МЕШКИ ДЛЯ МУСОРА 35 Л	Штука	884.00000	342.85	303 079.40	(/ru/tender/dlot/3657?no=29&validator=bEVaNzVCdFEyZHQrVURsL05NS1ZnbEhYYVRZVjhEYVIFQ2ZoSlowd0xBSDbZVjluckJReFkweVRYWDVrRCtCdw=)	4
30	ГУБКА ДЛЯ МЫТЬЯ ПОСУДЫ 60X80ММ 10 ШТ.	Упаковка	13.00000	339.28	4 410.64	(/ru/tender/dlot/3657?no=30&validator=bEVaNzVCdFEyZHQrVURsL05NS1ZnbEhYYVRZVjhEYVIFQ2ZoSlowd0xBSDbZVjluckJReFkweVRYWDVrRCtCdw=)	1
31	СМЕСИТЕЛЬ НА КУХНЮ	Штука	23.00000	3 821.42	87 892.66	(/ru/tender/dlot/3657?no=31&validator=bEVaNzVCdFEyZHQrVURsL05NS1ZnbEhYYVRZVjhEYVIFQ2ZoSlowd0xBSDbZVjluckJReFkweVRYWDVrRCtCdw=)	2

32	ЛЕЙКА САДОВАЯ 8 ЛИТРОВ ПЛАСТМАССОВАЯ	Штука	1.00000	1 875.00	1 875.00	(/ru/tender/dlot/3657?no=32&validator=bEVaNzVCdFEyZHQRVURsL05NS1ZnbEhYYVRZVjhEYVIFQ2ZoSlowd0xBSDbZVjluckJReFkweVRYWDVrRCICdw==)	1
33	ЛЕСТНИЦА- СТРЕМЯНКА АЛЮМИНЕВАЯ, ВЫСОТА ПЛОЩАДКИ 0.45 М, КОЛИЧЕСТВО СТУПЕНЕЙ 2Х3	Штука	3.00000	62 500.00	187 500.00	(/ru/tender/dlot/3657?no=33&validator=bEVaNzVCdFEyZHQRVURsL05NS1ZnbEhYYVRZVjhEYVIFQ2ZoSlowd0xBSDbZVjluckJReFkweVRYWDVrRCICdw==)	1
34	СОВОК МЕТАЛЛИЧЕСКИЙ ДЛЯ МУСОРА 250Х200ММ	Штука	69.00000	2 120.53	146 316.57	(/ru/tender/dlot/3657?no=34&validator=bEVaNzVCdFEyZHQRVURsL05NS1ZnbEhYYVRZVjhEYVIFQ2ZoSlowd0xBSDbZVjluckJReFkweVRYWDVrRCICdw==)	0
35	ВЕДРО ОЦИНКОВАННОЕ 9 Л	Штука	18.00000	1 102.67	19 848.06	(/ru/tender/dlot/3657?no=35&validator=bEVaNzVCdFEyZHQRVURsL05NS1ZnbEhYYVRZVjhEYVIFQ2ZoSlowd0xBSDbZVjluckJReFkweVRYWDVrRCICdw==)	1
36	ВЕДРО ПЛАСТМАССОВОЕ 12 Л	Штука	68.00000	678.57	46 142.76	(/ru/tender/dlot/3657?no=36&validator=bEVaNzVCdFEyZHQRVURsL05NS1ZnbEhYYVRZVjhEYVIFQ2ZoSlowd0xBSDbZVjluckJReFkweVRYWDVrRCICdw==)	1
37	ОЧИСТИТЕЛЬ СТЕКОЛ 500ГР	Штука	605.00000	424.10	256 580.50	(/ru/tender/dlot/3657?no=37&validator=bEVaNzVCdFEyZHQRVURsL05NS1ZnbEhYYVRZVjhEYVIFQ2ZoSlowd0xBSDbZVjluckJReFkweVRYWDVrRCICdw==)	2
38	СРЕДСТВО ДЛЯ СМЯГЧЕНИЯ ВОДЫ 500 ГР.	Штука	48.00000	866.07	41 571.36	(/ru/tender/dlot/3657?no=38&validator=bEVaNzVCdFEyZHQRVURsL05NS1ZnbEhYYVRZVjhEYVIFQ2ZoSlowd0xBSDbZVjluckJReFkweVRYWDVrRCICdw==)	3
39	ЩЕТКА ДЛЯ КАФЕЛЯ	Штука	7.00000	678.57	4 749.99	(/ru/tender/dlot/3657?no=39&validator=bEVaNzVCdFEyZHQRVURsL05NS1ZnbEhYYVRZVjhEYVIFQ2ZoSlowd0xBSDbZVjluckJReFkweVRYWDVrRCICdw==)	1
40	СЛИВ НА УНИТАЗ (ГОФРА)	Штука	20.00000	1 071.42	21 428.40	(/ru/tender/dlot/3657?no=40&validator=bEVaNzVCdFEyZHQRVURsL05NS1ZnbEhYYVRZVjhEYVIFQ2ZoSlowd0xBSDbZVjluckJReFkweVRYWDVrRCICdw==)	1
41	МАТРАЦ ВАТНЫЙ 190Х90Х15СМ	Штука	150.00000	6 955.35	1 043 302.50	(/ru/tender/dlot/3657?no=41&validator=bEVaNzVCdFEyZHQRVURsL05NS1ZnbEhYYVRZVjhEYVIFQ2ZoSlowd0xBSDbZVjluckJReFkweVRYWDVrRCICdw==)	3
42	КОВРИК ПРИКРОВАТНЫЙ 1Х2М	Штука	2.00000	9 245.53	18 491.06	(/ru/tender/dlot/3657?no=42&validator=bEVaNzVCdFEyZHQRVURsL05NS1ZnbEhYYVRZVjhEYVIFQ2ZoSlowd0xBSDbZVjluckJReFkweVRYWDVrRCICdw==)	1
43	СМЕСИТЕЛЬ НА ВАННУ ОДНОРЫЧАЖНЫЙ	Штука	15.00000	6 071.42	91 071.30	(/ru/tender/dlot/3657?no=43&validator=bEVaNzVCdFEyZHQRVURsL05NS1ZnbEhYYVRZVjhEYVIFQ2ZoSlowd0xBSDbZVjluckJReFkweVRYWDVrRCICdw==)	3
44	ОСВЕЖИТЕЛЬ ВОЗДУХА 250МЛ	Штука	29.00000	360.71	10 460.59	(/ru/tender/dlot/3657?no=44&validator=bEVaNzVCdFEyZHQRVURsL05NS1ZnbEhYYVRZVjhEYVIFQ2ZoSlowd0xBSDbZVjluckJReFkweVRYWDVrRCICdw==)	1
45	ЛЕСКА ТРИММЕРНАЯ 2,7ММ L-15М	Штука	54.00000	633.92	34 231.68	(/ru/tender/dlot/3657?no=45&validator=bEVaNzVCdFEyZHQRVURsL05NS1ZnbEhYYVRZVjhEYVIFQ2ZoSlowd0xBSDbZVjluckJReFkweVRYWDVrRCICdw==)	0
46	ПОЛОГ БРЕЗЕНТОВЫЙ (ТЕНТ) 10Х4	Штука	6.00000	51 785.71	310 714.26	(/ru/tender/dlot/3657?no=46&validator=bEVaNzVCdFEyZHQRVURsL05NS1ZnbEhYYVRZVjhEYVIFQ2ZoSlowd0xBSDbZVjluckJReFkweVRYWDVrRCICdw==)	0
47	ВЕДРО ПЛАСТМАССОВОЕ 5 Л	Штука	51.00000	424.10	21 629.10	(/ru/tender/dlot/3657?no=47&validator=bEVaNzVCdFEyZHQRVURsL05NS1ZnbEhYYVRZVjhEYVIFQ2ZoSlowd0xBSDbZVjluckJReFkweVRYWDVrRCICdw==)	1
48	КИСТЬ МАЛЯРНАЯ	Штука	20.00000	169.64	3 392.80	(/ru/tender/dlot/3657?no=48&validator=bEVaNzVCdFEyZHQRVURsL05NS1ZnbEhYYVRZVjhEYVIFQ2ZoSlowd0xBSDbZVjluckJReFkweVRYWDVrRCICdw==)	1
49	ШВАБРА ДЛЯ ОКОН ПЛАСТИК	Штука	96.00000	2 053.57	197 142.72	(/ru/tender/dlot/3657?no=49&validator=bEVaNzVCdFEyZHQRVURsL05NS1ZnbEhYYVRZVjhEYVIFQ2ZoSlowd0xBSDbZVjluckJReFkweVRYWDVrRCICdw==)	3
50	ШПАГАТ ПОЛИЭТИЛЕНОВЫЙ	Килограмм	125.00000	1 330.35	166 293.75	(/ru/tender/dlot/3657?no=50&validator=bEVaNzVCdFEyZHQRVURsL05NS1ZnbEhYYVRZVjhEYVIFQ2ZoSlowd0xBSDbZVjluckJReFkweVRYWDVrRCICdw==)	1
51	СМЕСИТЕЛЬ НА РАКОВИНУ	Штука	20.00000	3 571.42	71 428.40	(/ru/tender/dlot/3657?no=51&validator=bEVaNzVCdFEyZHQRVURsL05NS1ZnbEhYYVRZVjhEYVIFQ2ZoSlowd0xBSDbZVjluckJReFkweVRYWDVrRCICdw==)	2
52	ЩЕТКА 3-Х РЯДНАЯ 350ММ С ПЛАСТМАССОВОЙ РУЧКОЙ	Штука	102.00000	468.75	47 812.50	(/ru/tender/dlot/3657?no=52&validator=bEVaNzVCdFEyZHQRVURsL05NS1ZnbEhYYVRZVjhEYVIFQ2ZoSlowd0xBSDbZVjluckJReFkweVRYWDVrRCICdw==)	1
53	ЕРШ ДЛЯ УНИТАЗА НА ПОДСТАВКЕ	Штука	30.00000	848.21	25 446.30	(/ru/tender/dlot/3657?no=53&validator=bEVaNzVCdFEyZHQRVURsL05NS1ZnbEhYYVRZVjhEYVIFQ2ZoSlowd0xBSDbZVjluckJReFkweVRYWDVrRCICdw==)	1
54	УНИТАЗ+БАЧОК С КРЫШКОЙ	Комплект	2.00000	19 187.50	38 375.00	(/ru/tender/dlot/3657?no=54&validator=bEVaNzVCdFEyZHQRVURsL05NS1ZnbEhYYVRZVjhEYVIFQ2ZoSlowd0xBSDbZVjluckJReFkweVRYWDVrRCICdw==)	0
55	БАЧОК СМЫВНОЙ ДЛЯ ЧАШИ ГЕНУЯ	Комплект	2.00000	7 053.57	14 107.14	(/ru/tender/dlot/3657?no=55&validator=bEVaNzVCdFEyZHQRVURsL05NS1ZnbEhYYVRZVjhEYVIFQ2ZoSlowd0xBSDbZVjluckJReFkweVRYWDVrRCICdw==)	1
56	СМЕСИТЕЛЬ ДЛЯ ДУША ДЛИНА ГУСАКА-110-300ММ	Штука	150.00000	6 071.42	910 713.00	(/ru/tender/dlot/3657?no=56&validator=bEVaNzVCdFEyZHQRVURsL05NS1ZnbEhYYVRZVjhEYVIFQ2ZoSlowd0xBSDbZVjluckJReFkweVRYWDVrRCICdw==)	3

57	УРНА ДЛЯ МУСОРА МЕТАЛЛИЧЕСКАЯ, ОБЪЕМ=0,15 КУБ.М.	Штука	10.00000	18 830.35	188 303.50	(/ru/tender/dllot/36572 no=57&validator=bEVaNzVCdFEyZHQrVURsL05NS1ZnbEhYYVRZVjhEYVIFQ2ZoSlowd0xBSDBZVjluckJReFkweVRYWDVrRtCIdw==)	2
58	ПОДМОТКА ЛЬНЯНАЯ	Штука	20.00000	258.92	5 178.40	(/ru/tender/dllot/36572 no=58&validator=bEVaNzVCdFEyZHQrVURsL05NS1ZnbEhYYVRZVjhEYVIFQ2ZoSlowd0xBSDBZVjluckJReFkweVRYWDVrRtCIdw==)	0
59	ЖАЛЮЗИ	Метр квадратный	24.00000	6 250.00	150 000.00	(/ru/tender/dllot/36572 no=59&validator=bEVaNzVCdFEyZHQrVURsL05NS1ZnbEhYYVRZVjhEYVIFQ2ZoSlowd0xBSDBZVjluckJReFkweVRYWDVrRtCIdw==)	0
60	СИФОН ГИБКИЙ	Штука	4.00000	763.39	3 053.56	(/ru/tender/dllot/36572 no=60&validator=bEVaNzVCdFEyZHQrVURsL05NS1ZnbEhYYVRZVjhEYVIFQ2ZoSlowd0xBSDBZVjluckJReFkweVRYWDVrRtCIdw==)	0
61	КОРЗИНА ПОД МУСОР ПЛАСТМАССОВАЯ 8Л	Штука	20.00000	933.03	18 660.60	(/ru/tender/dllot/36572 no=61&validator=bEVaNzVCdFEyZHQrVURsL05NS1ZnbEhYYVRZVjhEYVIFQ2ZoSlowd0xBSDBZVjluckJReFkweVRYWDVrRtCIdw==)	2
62	ВАНТУЗ ДЛЯ ЧИСТКИ	Штука	10.00000	508.92	5 089.20	(/ru/tender/dllot/36572 no=62&validator=bEVaNzVCdFEyZHQrVURsL05NS1ZnbEhYYVRZVjhEYVIFQ2ZoSlowd0xBSDBZVjluckJReFkweVRYWDVrRtCIdw==)	1
63	ЖИДКОЕ МЫЛО 500МЛ ЗАПАСКА	Штука	24.00000	444.64	10 671.36	(/ru/tender/dllot/36572 no=63&validator=bEVaNzVCdFEyZHQrVURsL05NS1ZnbEhYYVRZVjhEYVIFQ2ZoSlowd0xBSDBZVjluckJReFkweVRYWDVrRtCIdw==)	1
64	КОВРИК РЕЗИНОВЫЙ ДЛЯ ДУША 0,9	Метр погонный	50.00000	3 906.25	195 312.50	(/ru/tender/dllot/36572 no=64&validator=bEVaNzVCdFEyZHQrVURsL05NS1ZnbEhYYVRZVjhEYVIFQ2ZoSlowd0xBSDBZVjluckJReFkweVRYWDVrRtCIdw==)	3
65	ВЕДРО ПЛАСТМАССОВОЕ С КРЫШКОЙ 10 Л	Штука	46.00000	848.21	39 017.66	(/ru/tender/dllot/36572 no=65&validator=bEVaNzVCdFEyZHQrVURsL05NS1ZnbEhYYVRZVjhEYVIFQ2ZoSlowd0xBSDBZVjluckJReFkweVRYWDVrRtCIdw==)	1
66	ПОМПА МЕХАНИЧЕСКАЯ ДЛЯ БУТЫЛИРОВАННОЙ ВОДЫ	Штука	10.00000	4 241.07	42 410.70	(/ru/tender/dllot/36572 no=66&validator=bEVaNzVCdFEyZHQrVURsL05NS1ZnbEhYYVRZVjhEYVIFQ2ZoSlowd0xBSDBZVjluckJReFkweVRYWDVrRtCIdw==)	3
67	ШЛАНГ НА СМЕСИТЕЛЬ 60СМ	Пара	100.00000	569.64	56 964.00	(/ru/tender/dllot/36572 no=67&validator=bEVaNzVCdFEyZHQrVURsL05NS1ZnbEhYYVRZVjhEYVIFQ2ZoSlowd0xBSDBZVjluckJReFkweVRYWDVrRtCIdw==)	0
68	ТКАНЬ БАННЕРНАЯ	Метр квадратный	500.00000	1 223.21	611 605.00	(/ru/tender/dllot/36572 no=68&validator=bEVaNzVCdFEyZHQrVURsL05NS1ZnbEhYYVRZVjhEYVIFQ2ZoSlowd0xBSDBZVjluckJReFkweVRYWDVrRtCIdw==)	2
69	ПОРОЖЕК ДЛЯ ПОЛА ЛАТУНЬ 40X1800 ММ ЦВЕТ ЗОЛОТО	Штука	20.00000	2 290.17	45 803.40	(/ru/tender/dllot/36572 no=69&validator=bEVaNzVCdFEyZHQrVURsL05NS1ZnbEhYYVRZVjhEYVIFQ2ZoSlowd0xBSDBZVjluckJReFkweVRYWDVrRtCIdw==)	0

* Цена за единицу, без учета налога на добавленную стоимость, с учетом всех расходов, в том числе на транспортировку и страхование, уплату таможенных пошлин, налогов, сборов и другое.

** Общая сумма в тенге, без учета налога на добавленную стоимость, с учетом всех расходов, в том числе на транспортировку и страхование, уплату таможенных пошлин, налогов, сборов и другое.

Требования к языку составления и представления тендерной (конкурсной) заявки, договора о закупках в соответствии с законодательством Республики Казахстан о языках:

Конкурсная заявка, подготовленная потенциальным поставщиком, а также вся корреспонденция и документы касательно конкурсной заявки, составляются и представляются на государственном и (или) русском языке.